Considerando a escolha da empresa SESSAUT – SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SEGURANÇA 
E SAUDE NO TRABALHO LTDA inscrita no CNPJ: 06.024.360/0001-00 empresa especializada para 
prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica na área de saúde e segurança do trabalho, 
pelo valor de R$57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
contratação dos serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da 
contratação direta nos termos do art.

[...]

Autorizo a contratação da empresa SESSAUT – SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SEGURANÇA 
E SAUDE NO TRABALHO LTDA inscrita no CNPJ: 06.024.360/0001-00, empresa especializada para 
prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica na área de saúde e segurança do trabalho, 
pelo valor de R$57.000,00 (cinquenta e sete mil reais) 

Determino que a Diretoria de Suprimentos lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da Lei 
Federal 14.133/2021.  

Santa Rosa de Viterbo/SP, 18 de junho de 2025

[...]

de segurança desarmada, conforme quantidade e condições do termo de referência.  

Considerando a escolha da empresa EFRAIN SEGURANCA LTDA inscrita no CNPJ: 
48.845.261/0001-39, empresa especializada para prestação de serviço de segurança desarmada, 
pelo valor de R$17.546,97(dezessete mil, quinhentos e quarenta e seis reais e noventa e sete 
centavos). 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
contratação dos serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da

[...]

contratação direta nos termos do art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo a contratação da empresa EFRAIN SEGURANCA LTDA inscrita no CNPJ: 48.845.261/0001-
39, empresa especializada para prestação de serviço de segurança desarmada, pelo valor de 
R$17.546,97(dezessete mil, quinhentos e quarenta e seis reais e noventa e sete centavos). 

Determino que a Diretoria de Suprimentos lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da Lei 
Federal 14.133/2021.

[...]

estadual de Defesa dos Interesses Difusos – DFI, do convenente: prefeitura municipal de Santa Rosa 
do Viterbo, com objeto: “construção e implantação da Trilha Ecológica e Ciclovia do Tirisco”, 
localizada na estrada municipal SRV200, Santa Rosa de Viterbo – SP, pelo valor de R$28.400,00 
(vinte e oito mil e quatrocentos reais). 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
contratação dos serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da 
contratação direta nos termos do art.

[...]

Interesses Difusos – DFI, do convenente: prefeitura municipal de Santa Rosa do Viterbo, com objeto: 
“construção e implantação da Trilha Ecológica e Ciclovia do Tirisco”, localizada na estrada municipal 
SRV200, Santa Rosa de Viterbo – SP, pelo valor de R$28.400,00 (vinte e oito mil e quatrocentos 
reais). 

Determino que a Diretoria de Suprimentos lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da Lei 
Federal 14.133/2021.  

Republicação por erro material

[...]

condições do termo de referência.  

Considerando a escolha da empresa LOBUS SOFTWARE LTDA inscrita no CNPJ: 
29.598.940/00001-06, empresa especializada para prestação de serviço técnicos de solução de 
segurança e proteção de dados em nuvem, pelo valor de R$22.542,52 (vinte e dois mil, quinhentos 
e quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos). 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
contratação dos serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da